
Van: Joke van Ruitenbeek <jvruitenbeek@seniorenheerhugowaard.nl>
Aan: Griffie <griffie@heerhugowaard.nl>
CC: Annette Valent <avalent@seniorenheerhugowaard.nl>;Hudson Louis 
<hlouis@seniorenheerhugowaard.nl>;Jos Bleeker 
<jbleeker@seniorenheerhugowaard.nl>;Gijs Dirkmaat 
<gbdirkmaat@seniorenheerhugowaard.nl>;jvdstarre@seniorenheerhugowaard.nl
Verzonden: 12/03/2015 12:31
Onderwerp: Indiening ontslag als commissielid 
Bijlage(n):
Bericht:
Beste Griffie,
Wij zijn blij dat ons partijlid Hudson Louis weer is opgeknapt.
Na overleg binnen de fractie is er besloten dat hij per 1 april 2015 zijn 
functie
als raadslid weer gaat uitvoeren.
Dat houdt in dat mijn plek in de commissie SO weer wordt ingenomen door Gijs 
Dirkmaat.
Het gevolg is dat ik per 1 april mijn ontslag indien  als commissielid de 
commissie SO.

Met vriendelijke groeten,
Joke van Ruitenbeek
Senioren Heerhugowaard
06-12722249


